Проект

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 29.04.2011  № 1692  «Об утверждении Правил благоустройств, санитарного содержания и озеленения города Пскова»

В соответствии с пунктом 25 статьи 16 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город  Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в Правила благоустройства, санитарного содержания и озеленения города Пскова, утвержденные Решением Псковской городской Думы от 29.04.2011 № 1692, следующие изменения:
1) Дополнить Приложением  2 следующего содержания:
«Приложение 2
                                                        К Правилам благоустройства,
санитарного содержания и
озеленения города Пскова

Высота парапета набережной
 реки Великой в городе Пскове

Рекомендуемая высота парапета набережной реки Великой в городе Пскове составляет не менее 0,3 м над пешеходной плоскостью при обязательном соблюдении требований безопасности».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

Глава города Пскова                                                                     И.Н. Цецерский
[bookmark: _GoBack]